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ALCALDIAMAYOR
DEBOGOTADG

GOBIERND, SEGURIDAD ¥ CONVIVENCIA

Alcaldia Lecal de San Cristabal

EL SUSCRITO ALCALDE LOCAL DE SAN CRISTOBAL Y EL RESPONSABLE DE
LA INFORMACION FINANCIERA DEL FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SAN
CRISTOBAL

CERTIFICAN:

Que la informacion contenida en los Estados Contables, correspondiente a la
informacion preparada por el Contador (E.) del Fondo de Desarrollo Local de San
Cristobal, para el periodo con corte a 31 de Mayo de 2019, revela la realidad financiera,
economica y social del Fondo.

Se expide la presente certificacion en cumplimiento de lo establecido en el articulo 4°.
De la Resolucion 550 del 19 de diciembre de 2005 de la Contaduria General de la
Nacion, a los trece (13) dias del mes de Junio de dos mil diecinueve (2019).

Cordiaimente,

JOSE IGNACIO GUTHERB OLIVAR HUGG EDUARDO RIOS RIVERA
Alcalde Local de San Crigf Contador (E.) FDLSC

Proyectd: Nelly Stella Lopez Silvg 44~

Revisé/Aprobd: Hugo Eduardo ',ﬁ'- Rivera

Av.1 de Mayo No.1 - 40 sur S T
Codigo Postal: 110421 M E R
Tel 3636740 - 2636744

Informacion Linea 195 PARLA TODOS

www sancristobal.gov.co
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41
4110

411002

44
4428
442808

51
5103
510303
5108
510804
5111
511113
511114
511115
511117
511121
511122
511123
511125
511127
511133
511137
511148
511149
511154
511155
511165
511179

53
5347
534714
5360
536001
536004
536005
536008
536007
536008
536009
5364
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536403
538480
5366
536605
536606

55

5501
550106
5503

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO

FONDO DE DESARROLLO LLOCAL SAN CRISTOBAL

NIT No. 899.999.061-9
ESTADOC DE RESULTADOS

A MAYO 31 DE 2019

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES

CCNTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO
TRIBUTARIOS

Multas

TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS
Donaciones

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
Cotizaciones a sequridad social en salud
GASTCS DE PERSCNAL DIVERSOS
Dotacien y suministro a trabajadores
GEMNERALES

Vigilancia y Seguridad

Materiales y Suministros
Mantenimiento

Servicios Publices

impresas Publicaciones,Suscrip
Fotocapias

Comunicacion v Transporte

Seguros Generales

Promocion y Divulgacion

Sequridad Industrial

Eventos Culturales

Combustibies y Lubricantes

Servicio de Aseo y Cafeteria
Organizacion de Eventes

Elementos de Aseo,Lavanderia y Cafeteria
intangibles

HONORARIOS

PROVISIONES, DEPRECIACIONES ¥ AMORTIZACIDNES
DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR
contribucienes, tasas & ingresos na tributarios
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Edificaciones

Maguinaria y equipo

Equipe medica y cientifico

Mugbles, enseres y equipos de oficina

Equipo de comunicacion y computacien

Equipo de tfransporte, traccion y elevacion

Equipc de comedor cocina despensa y heteleria
DEPRECIACICON DE BIENES DE USQ PUBLICO

Red carretera

Parques recreacicnales

Ctos bienes de usa pubiico

AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

Licencias

Softwares

GASTO PUBLICO SOCIAL
EDUCACION

Asignacian de bienes y servicios

AGUA POTABLE ¥ SANEAMIENTO BAS

Reporte generado: Junio 13 2019 04:03:09

MAYQ/2019

24,343.268.00

17,048,784.00
17.,048,784.00

17.048,784.00

7,294,484.00
7,254,484.00
7,294,484.00

21,909,208,043.83

4,765,730,386.00
48,944,500.00

48 944 500.00
00

00
4,716,785,885.00
65,014,805.00
135,390.251.00
103,502 880.00
77.301,308.00
41,068,794.00
7,797.306.00
775.599.00
39,701,944.00
19.603,222.00
6,799,637.00
8,637,573.00
32,316,047.00
39,213,833.00
3,931,820.00
8,332,791.00
64,432 170.00
4,062,965.805.00

4,037,453,019.83
85.131.370.83
85,131,370.83
947 739 246.00
673 651,039.00
93,948,190.00
24,026,170.00
34,809,184.00
93,142,831.00
24,573.720.00
6,586,112.00
3,000,674,290.00
2,495,975,525.00
381,634,215.00
123,064,550.00
3,608,113.00
1,997,184.00
1,610,929.00

13,106,324,638.00
62 569,389.00
62,569,369.00

00

[(Cifras en pesos)

MAYC/2018

128,459,216.80

128,459,216.80
128,459, 216.80

128,459,216.80

.00
.00
00

11,034,782,091.12

3,918,348,178.76
37,510,000.00
37.510,000.00
24,734,400.00
24,734,400.00
3,856,104,778.76
127,030,292 00
155,986,018.00
1,618 757.00
56,528,905.00
110,768,121.00
3,370,301.00
1,000.000.00
61,280,576.76
.00

7,324 .866.00

.00
13,405,691.00
35,440,546.00
33,906,800.00
22,483 270.00
.ao
3,225,950,635.00

3,125,600,062,36
50,621,956.36
50,621,956.36
479,855,975.00
300,131,400.00
75.845,777.00
11,678,485.00
22,129,236.00
45,882,163.00
21,573,720.00
2,615,194.00
2,595,122,131.00
1,250,851.813.00
1,270,431,588.00
73,838,730.00

3,980,832,850.00
114,850,516.00
114,850,516.00
166,445,997.00

Pagina 1de 2




ALCALDIA MAYGR
OE BOGOTA DG,
LOHE WKO 5FCLHINAD ¥ SONVIVENLEA

Secreiar & de Goerod

550308
5505
330506
5506
550605
550806
5507
550708
5508
550801
550803

48
4802
480232
480290
4808
460815
480826
4815
484559

58
5890
589080

JOSE IGNACIO G

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL SAN CRISTOBAL

NIT No. 899.999.061-9

ESTADO DE RESULTADGCS

A MAYO 31 DE 2019

Asignacion de bienes y servicios
RECREACION Y DEPQRTE

Asignacion Bienes y Servicios

CULTURA

Generales

Asignacion Bienes y Servicios
DESARRQOLLO COMUNITARIO Y BIENS
Asignacion Bienes y Servicios

MEDIO AMBIENTE

Actividades de Conservacion

Medio ambiente aclividades de educacion

Excedente {Deficit] Qperaciconal

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESQS

FINANCIERG

Rendimientos sobre recursos entregados en administracion
Otros ingresos financieros

COTROS INGRESOS ORDINARIDS

FOTDCOPIAS

Recuperaciones

AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

Otros Ingresos

OTROS GASTOS

OTROS GASTOS
GASTDS DIVERSOS
Ctros gastos diversos

(Deficit) antes de ajusie por Inflacion

Excedente {Deficit) del ejercicic

Reporte generado: Junio 13 2019 04:03:09

MAYC/2019

00
529,619,621.00
529,619,621 00
118,728,212.00

30,585,406.00
89,143,806.00
12,282,738,435.00
12,282,738,435.00
111,668,00% .00

.00
111,668,001 .00

-21,884,864,775.83

362,662,671.37

362,562,671.327
118,122,370.37
118,122,370.37
00

243 440,301.00
328,448.00
243,414.853.00
.00

.00

1,821,650,311.00

+,921,650,311.00
1.921,650,311.00
1.921.650.311.00

23,443,952 ,415.46

-23,443,952,415.46

(Cifras en pesos)

MAYQ/2018

166,445,997 .00
3,608,400.00
3,698,400.00
4,370,796.00

00

4,370,795.00
3,364,017,186.00
3.364,017,185.00
337.449,955.00
337.449,955.00
00

-10,906,322,874.32

426,125,785.68

426,125,785.68
288,879,481.60
144,185,591.37
144,683,890.23
137,246,304.00
253 BB2.00
136,992,622.00
.08

.08

.00

.00
00
00

+10,480,197,088.64

-10,480,197,088.64

—

HUGQ EDUARDOC RIOS RIVERA

CONTADOR
T7789-T
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